DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DA
GEOGRAFIA PARA A EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO SEMIÁRIDO: UM ESTUDO DE
CASO NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE POMBAL - PB de autoria de CLAUD
KIRMAYR DA SILVA ROCHA, MARY DELANE GOMES DE SANTANA, foi publicado nos
Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123582

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123582